
Regeling vaststelling meldingsformulier geïndiceerde leerlingen

Regeling vaststelling meldingsformulier
voor registratie geïndiceerde leerlingen

10 augustus 2006/Nr.
GEG/2006/127438M

De Minister van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschap,
Gelet op de artikelen 11, lid 6 Besluit
bekostiging WPO, artikel 4 Besluit
informatievoorziening WVO;

Besluit:

Artikel 1. Vaststelling meldingsformu-
lier voor registratie geïndiceerde leer-
lingen die vallen onder het regime van
de WPO en WVO
Het formulier voor de opgave van een
geïndiceerde leerling als bedoeld in arti-
kel 28c van de WEC, wordt vastgesteld
conform de bijlage bij deze regeling.

Artikel 2. Vervallen oude formulieren
Met ingang van de datum van de inwer-
kingtreding van deze regeling, vervalt
het oude formulier met nummer CFI
55026.

Artikel 3. Inwerkingtreding
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na dagteke-
ning van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst en werkt terug tot
1 augustus 2006.

Artikel 4. Citeertitel
Deze regeling wordt aangehaald als:
Regeling vaststelling meldingsformulier
geïndiceerde leerlingen.

Deze regeling zal met toelichting in de
Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschap,
M.J.A. van der Hoeven.

Toelichting

In deze regeling wordt, conform de arti-
kelen 11, lid 6 Besluit bekostiging
WPO, artikel 4 Besluit informatievoor-

ziening WVO, het meldingsformulier
geïndiceerde leerlingen vastgesteld. Het
meldingsformulier voor basisscholen,
speciale basisscholen en scholen voor
voorgezet onderwijs is bedoeld om
geïndiceerde leerlingen ingevolge arti-
kel 28c van de WEC aan te melden ten
behoeve van de toekenning van het leer-
linggebonden budget. Het formulier is
ten opzichte van het voorgaande school-
jaar op enkele punten veranderd. Voor
een uitvoerige toelichting op het gebruik
van dit formulier wordt verwezen naar
de voorlichtingspublicatie: ‘registratie
geïndiceerde leerlingen’.

De Minister van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschap,
M.J.A. van der Hoeven.

OCW

Uit: Staatscourant 30 augustus 2006, nr. 168 / pag. 13 1


